

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	A.T.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ/ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ
ΟΜΑΔΑ Α: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8cm	ΟΔΟ Δ-2.3	1	ΟΔΟ-1132	m <sup>2</sup>	1,85	1.980,00	3.663,00 €
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ Δ-8Α	2	ΟΔΟ-4521Β	m <sup>2</sup>	9,49	9.400,00	89.206,00 €
3	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m	ΟΔΟ Δ-7	3	ΟΔΟ-4421Β	m <sup>2</sup>	7,29	240,00	1.749,60 €
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	4	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	1,20	240,00	288,00 €
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ Δ-6	5	ΟΔΟ 4421Β	tn	87,91	30,00	2.637,29 €
6	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	ΥΔΡ 4.09	6	ΟΔΟ 4521Β	m <sup>2</sup>	18,50	30,00	555,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α								98.098,89 €
ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
7	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ-2.2	7	ΟΔΟ-3211.Β	m <sup>2</sup>	1,39	280,00	389,20 €
8	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΟΔΟ Γ-6	8	ΟΔΟ-3231	m <sup>2</sup>	0,41	264,00	108,24 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Β								497,44 €
ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
9	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	9	ΟΔΟ-2531	m <sup>3</sup>	89,80	12,00	1.077,60 €
10	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ Β-30.3	10	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	145,20	166,98 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ								1.244,58 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α + Β + Γ):								99.840,91 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%):								17.971,36 €
ΣΥΝΟΛΟ:								117.812,27 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):								17.671,84 €
ΣΥΝΟΛΟ:								135.484,11 €
Φ.Π.Α. (24%):								32.516,19 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:								168.000,30 €

ΕΔΕΣΣΑ, 14/05/2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

Συγκοινωνιακών, Υδραυλικών

Ελίσσάβητ Αντωνιάδου

Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΕΔΕΣΣΑ, 14/05/2020

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Ηλίας Γκουγιάννος

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.